РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН
ЧЕРНОЗЕМНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

68 сессия I созыва

РЕШЕНИЕ № 4

11  апреля 209 г.                      с.Чернозёмное

 О даче согласия на передачу земельного

участка, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования

Черноземненское сельское поселение

Советского района Республики Крым в

собственность муниципального образования

Советский район Республики Крым

              В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  ст. 212, 215,

294-296 Гражданского кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым №38-ЗРК от

31.07.2014 года «Об особенностях регулирования имущественных и земельных

отношений на территории Республики Крым», рассмотрев ходатайство главы

администрации Советского района Республики Крым Трегуба В.О., №01-31/1119 от

03.04.2019г, в соответствии с Уставом муниципального образования

Черноземненского сельского поселения Советского района Республики Крым,

Черноземненский сельский совет

 РЕШИЛ:

          1. Дать согласие на передачу земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования Черноземненское

сельское поселение Советского района Республики Крым в  собственность

муниципального  образования  Советский район Республики Крым земельного

участка расположенного  по адресу: Республика Крым, Советский  район, с.

Черноземное,   ул. Центральная,  21, площадью  577 +/-8 кв.м., кадастровый

номер 90:13:120101:1147. Вид разрешенного использования – код 4.0

предпринимательство - размещение объектов капитального строительства в целях

извлечения прибыли на основании торговой, банковской и иной

предпринимательской деятельности. Содержание данного вида разрешенного

использования включает в себя содержание видов разрешенного использования,

предусмотренных кодами 4.1-4.10.

  Категория земель – земли населенных пунктов.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных

стендах   администрации Черноземненского сельского поселения и

официальной интернет - странице Советского района Республики Крым в

разделе «Муниципальные образования Советского района «Черноземненское

сельское поселение» (доступ к официальной интернет - странице по адресу

http://sovmo.rk.gov.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Черноземненского

сельского совета – глава администрации

Черноземненского сельского поселения                       Е.В.Копаница

http://base.garant.ru/70736874/#block_1041
http://sovmo.rk.gov.ru/